

信息披露 disclosure

(上接A20版)

合并利润表 单位:万元
2019年1-3月 2018年度 2017年度 2016年度
一、营业收入 987 3,963 5,546 3,660
减:营业成本 942,273.03 3,418,917.99 4,917.99 3,146.22

母公司资产负债表 单位:万元
2019年3月31日 2018年12月31日 2017年12月31日 2016年12月31日
货币资金 531,922.69 541,922.69 1,067,131.11 1,311,110.31
应收账款 1,337,944.82 1,323,123.31 1,566,126.94 1,280,463.93

母公司资产负债表 单位:万元
2019年3月31日 2018年12月31日 2017年12月31日 2016年12月31日
流动资产合计 1,663,838.33 1,095,386.22 1,886,262.50 1,819,330.00
非流动资产合计 1,766,330.02 2,023,107,988.20 1,907,888,940.59 1,820,000,000.00

二、营业收入

营业收入 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48
营业成本 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三、营业利润

营业利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

四、净利润

净利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

五、每股收益

基本每股收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

六、其他综合收益

其他综合收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

七、综合收益总额

综合收益总额 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

八、现金流量

经营活动产生的现金流量 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

九、所有者权益

所有者权益合计 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十一、补充资料

补充资料 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十一、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

合并现金流量表 单位:万元

经营活动产生的现金流量 3,238.00 13,366.00 13,366.00 12,720.00
投资活动产生的现金流量 -1,682.77 5,644.78 5,644.78 8,832.72
筹资活动产生的现金流量 13,062.90 15,168.61 15,168.61 66,643.10

二、营业收入

营业收入 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三、营业利润

营业利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

四、净利润

净利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

五、每股收益

基本每股收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

六、其他综合收益

其他综合收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

七、综合收益总额

综合收益总额 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

八、现金流量

经营活动产生的现金流量 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

九、所有者权益

所有者权益合计 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十一、补充资料

补充资料 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十一、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十一、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

合并现金流量表 单位:万元

经营活动产生的现金流量 3,238.00 13,366.00 13,366.00 12,720.00
投资活动产生的现金流量 -1,682.77 5,644.78 5,644.78 8,832.72
筹资活动产生的现金流量 13,062.90 15,168.61 15,168.61 66,643.10

二、营业收入

营业收入 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三、营业利润

营业利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

四、净利润

净利润 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

五、每股收益

基本每股收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

六、其他综合收益

其他综合收益 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

七、综合收益总额

综合收益总额 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

八、现金流量

经营活动产生的现金流量 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

九、所有者权益

所有者权益合计 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十一、补充资料

补充资料 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十一、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十三、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十四、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十五、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十六、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十七、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十八、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

二十九、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十一、其他

其他 1,919,882.89 1,494,816.48 1,494,816.48 1,494,816.48

三十二、其他

其他 1,919,882.89 1,494,